
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

01 сентября 2015 г.                                                                                          № 91 

 
Об утверждении предельных тарифов на платные услуги, 

оказываемые МАУ ДО «ДЮСШ №2» 

 

 

В соответствии со статьей 40 Устава города Тобольска и на основании 

решения комиссии по ценообразованию от 14.08.2015 №6, Администрация 

города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить предельные тарифы на платные услуги, оказываемые 

МАУ ДО «ДЮСШ№2»: 

- Проведение занятий по общефизической подготовке 

(оздоровительная группа) – 630 руб./месяц; 

- Предоставление транспортных услуг (работа в городе) –                        

1228 руб./час;  

- Предоставление транспортных услуг (междугородные перевозки) – 

30,70 руб./км. 

2. Предоставить учреждению право самостоятельно понижать 

предельный тариф. 

3. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя Главы администрации города Я.С. Зубову. 

 

 

 
Глава администрации города                                                            В.В. Мазур 

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

